Мектепті жаңа оқу жылына дайындау мақсатында мектепті ағымды жөндеу

жұмыстарына бюджеттен қаржы бөлініп, жыл сайын жөндеу жұмыстары жүргізіледі.
Мектепке 2023 жылы ағымдағы жөндеу жұмыстары 439740(төрт жүз отыз тоғыз мың

жетыжүз қырық) теңгеге, 2024 жылы ағымдағы жөндеу жұмыстары 389944(үш жүз сексен
тоғыз мың тоғыз жүз қырық төрт) теңгеге, 2025 жылы ағымдағы жөндеу жұмыстары
385558 (үш жүз сексен бес мың бес жүз елу сегіз) теңгеге жүргізілді.

Мектеп ғимаратының ішкі қабырғалары, сыныптар іштерінің қабырғалары әктеліп,
(водоэмульсиялау) жағылды, жылыту құбырлары (батареялар) мен еден сырланды.
Ғимараттың сыртқы ірге тасының сынған кафелдері цементпен сыланып қайтадан